[image: image1.png]

2

	МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30.01.2017

	№
	 7

	г. Киров

О порядке представления проектной декларации застройщика
и изменений в проектную декларацию

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 304-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Кировской области от 28.07.2015 №51/417 «Об утверждении положения о министерстве строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области»:
1. Утвердить Порядок представления проектной декларации застройщика и изменений в проектную декларацию согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января
2017 года.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя министра, начальника управления государственного строительного надзора министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области Перминова А.В.

И.о. министра                                                                                 И.В. Шульгин
Демина Ольга Валерьевна
(88332) 64-42-38

O:\МАШБЮРО\Бланки Минстрой 2016\приказ.doc

[image: image1.png]_1042349833.doc
1

2

[image: image1.png]

30.01.01\8:51\Документ4

k-1\ag

30.01.01\8:51\Документ4

\k-1\ag